істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі закінченням бюджетного року Сторони
дійшли згоди зменшити суму договору № 14090133
КО від 12.02.2024 року, на 5907,77 грн. (п’ять тисяч
дев’ятсот сім гривень 77 коп.) в т.ч. ПДВ 984,63 грн.
та внести зміни до абзацу 3 п. 20 «Ціна та порядок
оплати послуги, порядок та умови внесення змін до
договору щодо ціни послуги» виклавши його в
наступній редакції: «абзац 3 п.20 Загальна сума
договору становить 3893,93 грн. (три тисячі
вісімсот дев’яносто три гривні 93 коп. в тому числі
ПДВ 648,99 грн.)».